Hebdomada vigesima secunda.

^d *Antiph.* Si iniquitates observaveris, Domine, Domine, quis sustinebit ? quia apud te propitiatio est, Deus Israel. *Psal.* De profundis clamavi ad te, Domine, Domine, exaudi vocem meam. *Resp.* Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in

^f In Compend., pro Allel. assign. *Lætatus sum*. In Theod. : *Confitebor*.

^g Compend. : Allel. *De Profundis*. Theod. Allel. *Confitebor tibi*.

^h Additur in Comp. *Dominus universorum tu es*.

ⁱ In Theod. : Allel. est *Lauda anima*. In Compend. *Confitebor, tibi, Domine*.

^j Pu cherime hujus Offertorii cum suis Vers etiam Antiphon. mentionem faciunt, Alcuivus, pag. 70, et Amalarius l. III, cap. 39. PAMEL.

. *Vers.* Sicut unguentum in capite, quod des-
cendit in barbam, barbam Aaron. *Vers.* * Mandavit
dominus benedictionem et vitam usque in sæculum.
Qui timent Dominum, sperent in eo; adjutor et
salvator eorum est. *Off.* Recordare mei, Domine,
potentia tua dominans; da sermonem rectum
et sonantem in os meum, ut placeant verba
in conspectu principis. *Vers.* Everte cor ejus in
terram repugnantium nobis, et in eos qui consentiunt
os autem libera in manu tua, Deus noster, in
viam. *Ad Com.* Dico vobis gaudium est angelis
per uno peccatore pœnitentiam agente. *Psal.*
138.

Hebdomada vigesima tertia.

iph. Dicit Dominus: Ego cogito cogitationes pa-
nion afflictionis; invocabitis me, et ego exau-
ros, et reducam captivitatem vestram de cun-
cis. *Psal.* Benedixisti, Domine, terram tuam,
et audivisti captivitatem Jacob. *Resp.* Timebunt gen-
tes. Quoniam ædificavit. *Item Resp.* Liberasti
domine, ex affligentibus nos, et eos qui nos
non timebunt, confundisti. *Vers.* In Deo laudabimur tota die
in conspectu tuo confitebimur in sæculum. *d All.* Dilexi,
domine, et exaudiet Dominus vocem Orationis meæ.
Et de profundis clamavi ad te, **725** Domine, Do-
minus exaudi vocem meam. *Vers.* 1. Fiant aures
meae attendentes in Orationem servi tui. *Vers.* 2. Si
servas observaveris, Domine, Domine, quis su-
per te? *Ad Com.* Amen dico vobis, quidquid oran-
tibus credite quia accipietis, et fiet vobis. *Psal.*
138. de profundis.

Desanctissima Trinitate.

iph. * Benedicta sit sancta Trinitas, atque in-
vincibilis; confitebimur ei, quia fecit nobiscum
cordiam suam. *Psal.* Benedicamus Patrem et
Filium cum sancto Spiritu, laudemus et superexalte-
mus in sæcula. *Resp.* Benedictus est Domine,
et exaltatus, et gloriosus, et sedes super cherubim.
Vers. Confitebimur Deum cœli. *All.* Benedictus es, Domine,
Pater, et Filium, et Spiritum sanctum nostrorum,
et laudabimur in sæcula. *Off.* Benedictus sit Deus Pater,
unigenitusque Dei Filius, et Spiritus sanctus quoque
Spiritus, quia fecit nobiscum misericordiam suam.
Vers. Benedicamus Patrem et Filium cum sancto
Spiritu, laudemus et superexaltemus eum in sæcula.
Ad Com. Benedicite Deum cœli, et coram
vobis viventibus confitemini ei, quia fecit nobiscum
misericordiam suam [†].